


Edição 1.273 | Ano 2024
26 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

AVISO DE DISPENSA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FIUZTMGL-XWOGQDE2-Q1HBBIN4-VFXXI07F
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



Edição 1.273 | Ano 2024
26 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE DISPENSA

Certificação Digital: FIUZTMGL-XWOGQDE2-Q1HBBIN4-VFXXI07F
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



Edição 1.273 | Ano 2024
26 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: FIUZTMGL-XWOGQDE2-Q1HBBIN4-VFXXI07F
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



Edição 1.273 | Ano 2024
26 de janeiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: FIUZTMGL-XWOGQDE2-Q1HBBIN4-VFXXI07F
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



Edição 1.273 | Ano 2024
26 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: FIUZTMGL-XWOGQDE2-Q1HBBIN4-VFXXI07F
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 02/2023 DE PRAZO DE CONTRATO Nº FMS008/2022

CONTRATO: FMS008/2022

CONTRATANTE: Município de Itaberaba / Fundo Municipal de Saúde

OBJETO: Prestação de serviço complementar ao SUS para atendimento na área de

isioterapia, conforme tabela visando atendimento aos usuários do Município de

Itaberaba-BA.

CONTRATADO: CLINICA MEDICA E REABILITAÇÃO DE ITABERABA LTDA

CNPJ: 07.619.822/0001-02

PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência 02 de Janeiro de 2024 até

31 de Dezembro de 2024.

ORIGEM: Credenciamento 009/2021

DATA: 29 de Dezembro de 2023

JOÃO RODRIGUES DE GOES JUNIOR – Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 02/2023 DE PRAZO DE CONTRATO Nº FMS007/2022

CONTRATO: FMS007/2022

CONTRATANTE: Município de Itaberaba / Fundo Municipal de Saúde

OBJETO: Prestação de serviço complementar ao SUS para atendimento na área de

isioterapia, conforme tabela visando atendimento aos usuários do Município de

Itaberaba-BA.

CONTRATADO: JANAINA DOS SANTOS ALCANTARA & CIA LTDA

CNPJ: 11.499.557/0001-35

PRAZO ACRESCIDO: O presente instrumento terá vigência 02 de Janeiro de 2024 até

31 de Dezembro de 2024.

ORIGEM: Credenciamento 009/2021

DATA: 29 de Dezembro de 2023

JOÃO RODRIGUES DE GOES JUNIOR – Secretário Municipal de Saúde

Edição 1.273 | Ano 2024
26 de janeiro de 2024

Página 7

EXTRATO TERMOADITIVO

Certificação Digital: FIUZTMGL-XWOGQDE2-Q1HBBIN4-VFXXI07F
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	DISPENSA
	AVISO DE DISPENSA

	EXTRATO
	EXTRATO TERMO ADITIVO


		2024-01-26T09:17:15-0300




